
,,5ohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín

e-iíai.: sekretariat@nembo.cz, víííiví.v: http:pwww.nembo.cz , :e:. 5EtE S')S =

Dodatek č.1

k Rámcové smlouvě o dílo ze dne 09.05.2022
na Odvoz a likvidaci nebezpečného odpadu z Bohumínské městské nemocnice

uzavřená dle ust. § 2586 a následujících a ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Bohumínská městská nemocnice, a.s.
se sídlem: Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín
Zastoupená: MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, předseda představenstva

Ing. Petra Tomanová, ph.o., MBA, místopředsedkyně představenstva
íčo: 26834022
oič: CZ26834022

Bankovníspojení: českáspořitelna,a.s.
číslo účtu: 1728989389/0800
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2788
(dále jen ,,objednatel" či ,,nemocnice" či ,,BMN" )

a

Název firmy EKOM CZ a.s.

se sídlem: Průmyslová 1472/11, 102 00 Praha 10 - Hostivař
Zastoupená: Bohumírem Andrýskem
ičo: 264 62 061
oíč: CZ26462061

Daňový reŽim: plátce DPH
Bankovní spojení: FIO banka a.s.
Číslo úČtu: 2200387448/2010
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7247
(dále jen ,,zhotovitel")

obě strany pak též jen jako ,,smluvní strany"

uzavřely dne 09.05.2022 rámcovou smlouvu o dílo, jeýmž předmětem je odvoz a líkvidace odpadu, který vzniká
v BMN v rámci její činnosti.

II. Předmět dodatku

1. Smlouva byla uzavřena v souladu se zadávací dokumentací objednatele, a to na základě výsledku veřejné
zakázky malého rozsahu ze dne 21.3.2022 snázvem Odvoz a líkvidace nebezpečného odpadu z
Bohumínské městské nemocníce a dále v souladu s nabídkou zhotovitele, podanou elektronicky na profil
objednatele jako zadavatele veřejné zakázky.

* Ič: 268 34 022 íí Dlč: CZ26834022 * bankovní spojení: česká spořitelna, a.s., č. ú. 172 89 89 389 / 0800 *

sekretariat
Rectangle

sekretariat
Rectangle

sekretariat
Rectangle

sekretariat
Rectangle

sekretariat
Rectangle

sekretariat
Rectangle



,,3ohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín

e-mail: sekretariat@nembo.cz, www: http:qwww.nembO.Cz , tel. 596 096 111

2. Vzhledemklegislativnímzměnámsesmluvnístranydohodlykpřidánínovékategorieodpadu,kterýbude
odvážen a likvidován dodavatelem, a to odpad, na jehož sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní
požadavky s ohledem na prevencí infekce (č. 180104), tj. vytříděný odpad ze zdravotnických zařízení a jim
podobných zařízení, který prokazatelně není kontaminován infekčním čínitelem, který není biologicky
kontaminován a není kontaminován cytostatíky nebo jinýmí nebezpečnými látkamí nebo vytříděný
dekontaminovaný odpad. Odpad nevykazuje žádnou nebezpečnou vlastnost.

3. Smluvní strany se v souvíslostis výše uvedeným dohodly na

změně článku Ill. odstavce 7. smlouvy, nové znění článku Ill. odstavce 7 je

* 'č: 268 34 022 * oič: CZ26834022 ě bankovní spojení: česká spořitelna, a.s., č. ú. 172 89 89 389 / 0800 í+

P.č. Katal. číslo Kat. Druh odpadu Předpokládané
množství / rok

Jed.

1 ís oi io N
Obaly obsahující zbytky nebezpeČných Mtek nebo

obaly těmito látkami zneČištěné
450 kg

2 15 02 02 N Absorpční činidla, filtrační materiály... 5 kg

3 16 02 13 N

Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky
neuvedena pod cisly

16 02 09 až 16 02 12

sso

(jednorázově - lx
roČně)

kg

4 16 02 14 o
Vyřazená zařÍzenÍ neuvedená pod Čísly

16 02 09 aŽ 16 02 13

300

(jednorázově - lx
roČně)

kg

5 16 os 06 N
Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou

nebo obsahujÍ nebezpeČné látky

2

(jednorázově - lx
roČně)

kg

6 16 05 07 N
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo

obsahují nebezpeČné látky

2

(jednorázově - lx
roČně)

kg

7 16 05 08 N
Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo

obsahují nebezpečné látky

2

(jednorázově - lx
roČně)

kg

8 18 0l Ol O/N Ostré předměty 1300 kg

9 18 0l 03 N
Odpad, na jejichŽ sběr a odstraňování jsou kladeny
zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

55 000 kg

10 18 0l 06 N
Chemikálie, které jsou, nebo obsahujÍ nebezpeČné

látky

12

(jednorázově - lx
roČně)

kg

11 18 0l 07 o Chemikálie neuvedené pod Číslem 18 0l 06

2

(jednorázově - lx
roČně)

kg

sekretariat
Rectangle

sekretariat
Rectangle

sekretariat
Rectangle

sekretariat
Rectangle



,,6ohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín

e-mail: sekretariat@nembo.cz, WWW: http:Owww.nembo.cz , tel. 596 096 iií

(dále jen v této smlouvě bude uváděno i jen souhrnné označení ,,odpad" v jednotném čísle).

dále se strany dohodly
na změně Přílohy č.1 smlouvy ze dne 09.05.2022, nové znění přflohy č. 1 je

Příloha č.1

l
I

l
I

Ostatní ujednání výše citované smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávajív platnosti a beze změn.

* Ič: 268 34 022 * Dlč: C!26834022 * bankovní spojerí: česká spořitelna, a.s., č. ú. 172 89 89 389 / 0800 íi

12 18 0l 08 N Nepoužitá cytostatika o

13 18 0l 09 N
Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18

0108
56 kg

14 is oi oi o
Papírové a lepenkové obaly - skartace nemocniČnÍ

dokumentace

6000

(jednorázově - lx
roČně)

kg

15 18 0l 04 o
Odpady, na jejichž sběr a odstraňovánÍ nejsou

kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci
infekce

10 000 kg

P.č. Katal. číslo Kat. Druh odpadu Csna Kč/kg

1 ís oí io N Obaly obsahujíď zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné 20,-

2 is 02 02 N Absorpční činidla, filtrační materiály... 15,-

3 16 02 13 N
Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená pod čísly

16 02 09 az 16 02 12

15,-

4 16 02 14 o Vyřazená zařízerí neuvedená pod čísly 16 02 09 a'z 16 02 13
10,-

5 16 os 06 N Laboratorní chemikálie a jejich směsl, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 85,-

6 16 05 07 N Vyřazené anorganické chemikálie, které jgou nebo obsahují nebezpečné látky 85,-

7 16 05 08 N Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 45,-

8 18 0l Ol 0/N Ostré předměty 20,-

9 18 0l 03 N Odpad, na jejichž sběr a odstrařiování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem
na prevenci ínfekce

20,-

io 18 0l 06 N Chemikálie, které jsou, nebo obsahují nebezpečné látky 55,-

11 18 0l 07 o Chemikálie neuvedené pod číslem 18 0l 06 20,-

12 18 0l 08 N NepouŽitá cytostatika 45,-

13 18 0l 09 N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 0l 08 45,-

14 15 0l Ol o Papírové a lepenkové obaly - skartace nemocniční dokumentace 6,-

15 18 0l 04 o
Odpady, na jejichž sběr a odstrařiování nejsou kladeny zvláštní požadavky s

ohledem na prevenci infekce 15,-

sekretariat
Rectangle

sekretariat
Rectangle

sekretariat
Rectangle

sekretariat
Rectangle



,,5ohumínská městská nemocnice, a.S.
Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín

e-mail: sekretariat@nembo.cz, WWW: http:,qwww.nembo.cz , tel. 596 096 111

Il.

ZávěreČná ustanovenÍ

Právní vztahy výše uvedenou smlouvou či dodatkem neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 sb., občanským
zákoníkem.

Případné změny a doplňky mohou být provedeny pouze písemnými dodatky a po vzáiemné dohodě obou
smluvních stran. Dodatky ke smlouvě budou číslovány a řazeny chronologicky za sebou. Veškeré dodatky se stávají
nedílnou součástí smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, ze projev vůle byl svobodný a tento dodatek je pro ně srozumitelný ve všech
ustanoveních a jejich důsledcích. Smluvnístrany se zavazujítento dodatek ismlouvu s ním související bezvýhradně
a přesně dodržovat a na důkaz toho stvrzují tento dodatek vlastnoručními podpisy.

Tento dodatek 3e vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne doplnit.

V Bohumíně, dne V Praze, dne

Objednatel:
Dígitálně podepsal MUDr.

MUDr. Svatopluk svatoplukNěmeček
Němeček Datum: 2022.1 í.l6

11:25:54+OTOOa

MUDr. Svatopluk Němeček, MBA
předseda představenstva

Zhotovitel:

0 y a A J a L DigitálněpodepsalBohuríírAndíýsekuO" u mlr 'n' r'lS€% Datum: 2022.11.15 íí:43:58 +oi 'oo'

Bohumír Andrýsek
předseda představenstva

Digitálně podepsal Ing.Ing. P h-D- P eŤra 'Ph'.D.aF'e';'a';o'm'ariWQ"
Tomanová Datum:2022.l1'l6

1 1 :28:54 +01 '00'

Ing. Petra Tomanová, ph.o., MBA
místopředsedkyně představenstva

* Ič: 268 34 022 * Dlč: CZ26834022 * bankovní spojení: česká spořitelna, a.s., č. ú. 172 89 89 389 / 0800 *

sekretariat
Rectangle

sekretariat
Rectangle

sekretariat
Rectangle

sekretariat
Rectangle




